
【No.180 】 ２０２１．１．１５ 号

【発行】小郡校区コミュニティセンター

【Tel・Fax】 ０９４２‐７２‐２８４６

【 携 帯 】 ０８０-７４７８‐８４１７

【担当】 渡邊

 

※ 交流センターだよりは２か月に１回の発行になりました。
（発行日は奇数月の１５日になります）

【移動図書館しらさぎ号】 ( 10：20 ～ 10：50 ) ※1月は休みです

2/5(金)・2/19(金)・3/5(金)・3/19(金)

【休館日】 １月／ 17日(日)・31日(日) 

2月／ 11日(木)・21日(日)・23日(火))・28日(日)

交流センターホーム
ページは、下記のバー
コードをスキャンして
ご覧ください。

http://ogori-k-kominkan.ogori.net/◆交流センターだよりは、ホームページでもご覧いただけます。⇨

10月,11月,12月 健康講座３回シリーズ
「からだまるごと

いきいき生活」

小郡市南地区地域
包括支援センターの
方々のご指導のもと
各自健康チェックや、
フレイル予防につい
て勉強しました。

謹賀新年
今年も地域の皆様の生涯学習や地域コミュニティの場として
親しまれるよう職員一同努めてまいります。

本年もよろしくお願い申し上げます。
交流センター 職員一同

岩切先生のギター演奏を

みんなで楽しみました。
やさしいギターの音色に、

心癒されたひと時でした。

11/17 交流セミナー2020
「音楽で脳トレ♪」

お知らせ

◆令和２年度サークル発表会
中止について

今年度のサークル発表会は、コロ
ナウイルス感染症拡大防止のため、
中止となりました。

◆ 「OGORIギャラリー」
の展示について

小郡交流センター館内に「OGORI
ギャラリー」をオープンしました。
サークル発表会中止に伴い、展示
部門の作品展示を２月から３月中
旬まで行う予定です。
詳細は事務所までお問い合わせく
ださい。

年が明け、まだ来ぬ春が待ち遠しく感じられます。
皆様におかれましては、健やかな新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。
旧年中は小郡校区協働のまちづくり協議会に、ご支援やご協力を賜り誠に

ありがとうございました。
今年も新型コロナウィルスの感染が拡大し、流行の長期化が予測されます。
コロナ禍で自粛・制限が続く中、まちづくりが何の為の活動なのかを問い直

し、あせらず、出来ることから地域のまちづくり活動を進めて参りますので、
ご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。
本年も皆様がご健勝でご多幸であります様、心からお祈り申し上げます。

スポーツ部会
12/5（土）

ニュースポーツ
「ディスコン体験会」

即席担架作り防災土嚢作り

防災部会
10/17（土）

「防災訓練・講習会」

参考作品

春の絵画講座

開催日時 令和3年3月4日（木）
午前10時～12時

10人 場所：小郡交流センター
500円（材料はこちらですべて用意します）
※汚れてもいい服装で！エプロンなど。

募集人数

材 料 費

申込み先 交流センター ℡ 0942-72-2846

交流センター主催講座のご報告

参加者募集！

小郡校区協働のまちづくり協議会 役員一同

吉田一夫会長

おごおりまち協から
新年のごあいさつ

青少年育成部会
12/１（火） （青パト）

「年末特別警戒
合同パトロール出動式」

まち協部会活動報告

青少年育成部会
11/27（金）

「花いっぱい運動
小郡中花植え会」


